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Unik leilighet over 2 plan i  
sjarmerende trehus ‑  
Hyggelig felles forhage  
med eget inngangsparti -  
Velkommen inn i Totengata 1!

Her bor du i rolige og idylliske omgivelser på Vålerenga med  
gåavstand til sentrum, og med bussholdeplass like utenfor døren  
med flere linjer både inn og ut av sentrumskjernen. I tillegg er det kort  
vei til t‑bane på Ensjø, samt trikk og tog i gangavstand. 

Leiligheten ligger i et sjarmerende trehus fra 1904 og kan bl.a. by på:
‑ En innholdsrik planløsning over to etasjer m/    innbydende standard 
‑ Rikelig med lysinnslipp fra store vindusflater på hovedplan
‑ Plassbygget kjøkkeninnredning av heltre og marmor benkeplate fra  
2012
‑ Bad oppusset i 2012, og varmtvannsbereder fra 2022
‑ Peisovn
‑ To rom i underetg., innredet som kjellerstue og soverom
‑ Utebod på ca. 4,2 m2
‑ Parkeringsplass (deler med seksjon 2)
‑ Hyggelig felles forhage m/    eget inngangsparti

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 117 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 767 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 172,‑
Selger:	 Steen Ivar Dalgaard Jensen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1890
BRA‑i/ BRA Total	  64/ 68 kvm
Tomtstr.:	 176 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 232, bnr. 329
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1002240106

Kamilla Jæger
Partner /         Eiendomsmegler

Mobil	 976 64 473
E‑post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /         Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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PLANTEGNING U.ETG. 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 



16 Totengata 1



17Totengata 1



18 Totengata 1



19Totengata 1



20 Totengata 1



21Totengata 1



22 Totengata 1



23Totengata 1



24 Totengata 1



25Totengata 1



26 Totengata 1



27Totengata 1



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 68 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 32 m² 

1. etasje
BRA‑i: 32 m² 
BRA‑e: 4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Definert kott/ vaskerom i kjeller med netto gulvareal på ca 1,0 m2 er ikke målverdig i  
henhold til NS3940`s bestemmelser for takhøyde.

Utover overnevnte interne areal i leiligheten er det en utebod på ca 4,2 m2 i forbindelse  
med bodrekke oppført på felles uteareal som disponeres av leiligheten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
176 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet i Totengata 1.

Beliggenhet
Velkommen til en av bydelens mest sjarmerende bo‑område. Ser du etter rolige  
omgivelser sentralt i Oslo er denne leiligheten noe for deg! Vålerengas karakteristiske  
trehusbebyggelse med koselige og stille gater preger nærområdet, med fasader som  
er fredet av byantikvaren, noe som gjør at området vil beholde sin sjarm og trivelige  
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atmosfære også i fremtiden. 

For den matglade finnes det mange spennende spisesteder som er verdt et besøk her.  
Velrennomerte Smia ligger like oppi gata, og ett kvartal unna finner du Pizzeria la  
Pietra med himmelsk pizza. Ellers er det også verdt å nevne hyggelige ZZ Pizza,  
Kruttverket og Fuglen Coffee roasters. Dersom du ikke vil ta helgefrokosten på  
kjøkkenet, kan du rusle bort til en av de mange hyggelige kafèene og kaffebarene like i  
nærheten.

Det er svært god offentlig kommunikasjon i området med flere busslinjer som går fra  
holdeplassen Vålerenga som ligger i umiddelbar nærhet. T‑banestasjonen på Ensjø  
ligger for øvrig rundt 10 minutters gange unna leiligheten. En har også trikk og tog i  
nærheten, samt gangavstand til sentrum, Sørenga og Grünerløkka. 

I nærheten finner du noen av byens særpregede lunger, bl.a. Vålerengaparken med  
Vålerenga Kirke. Etterstad Kolonihage med store grøntarealer, Tøyenparken, der den  
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